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Paradiso

ZANUSSI

DO %D

Knacc sHeproadppekTMBHOCTU «A»

ABTOMaTMYECKNE BEPTUKA/IbHbIE U TOPU3OHTA/IbHbIE KA k03U
Hu3kuit yposeHb wyma 24 dB(A)

l@paHTMA 3 roga

Follow Me — KOHTpPO/Ib KAMMaTa

ON-OFF

ZANUSSI
ol 9%
(=]

Komnpeccop — GMCC
7/9/12/18/24 kBTU



Paradiso

TexHnYeCcKne XxapaKTepuUCTUKU

ON-OFF

PARADISO {1 | ! | |

Mogenb

Tun koHauUMOHEepa
Tun thpecHa
CpepHanA nnoLiab noMelieHus, m*

MponsBoaUTENBHOCT
(oxnawaenne/oborpes), BTU/h

MoTpe6naemasn MOWHOCTL
(oxnaxpeHwe/oborpes), B

Hanpsixkenwue, B/Ty

Cuna Toka (oxnaxaexve/o6orpes), A
Knacc sHeproatidektnaHocTu (EER/COP)
BHyTpeHHui 6nok

YpoBseHb 3BYKOBOIO

naenenws, ABA HapyKHblii 6nok

Pacxop, Bo3ayxa (BHYTPEHHMIA 6nok), M4

la6apuTHble
paamepbi (LLxBxr),
MM HapyxHbIf 6ok

BHyTpeHHuiA 6noK

PasMmepbl ynakosky  BHYTPEHHUHA 6ok

(LLIxBT), M HapyxHbiit 6nok
Bec (HeTTo/6pyTTo),  BHYTPEHHMI 6nok
Kr HapysxHbiit 6nok
[Ouamertp Tpy6 HKnpxocTHble
XnajarenTa, AoiiM [azoBble

MakcuMantHas fauHa Tpacchkl, M
MakcuManbsHbIA Nepenaj BbiCOT, M

Pa6oyan TemnepaTypa
{oxnampenne/oborpes), °C

ZACS-07
HPR/A18/N1

20

7165/7505

650/610

2,82/2,65
A/A
24
48
420
700x285x188
663x421%254
770x355%272
770x478x338
8,0/9,6
21,5/24,0
/4
3/8
15
5

+18 — +47/
-7 - 424

ZACS-09
HPR/A18/N1

25

9220/9560

8417776

3,66/3,37
A/A
24
50
450
700x285x188
660x500%240
770x355x272
780x570x345
8,5/10,1
25,0/27,6
/4
3/8
15
5

+18 - +47/
-7 - 124

ZACS-12
HPR/A18/N1

ZACS-18
HPR/A18/N1

TPaguLMOHHaA CNAKT-CUCTEME

R410A
35 50
12120/12460 18090/18600
1106/1011 1656/1509
220 - 240/50
4,.8/4,39 7.2/6,56
AJA A/A
27 29
52 54
560 850
800x300x197 850x300x198
660%500x240 795%525%290
B70x370x%282 885x355x255
780x570x345 920x620=400
10,0/11,8 11,0/13.3
25,0/27,9 38,0/41,7
1/4 1/4
3/8 1/2
15 25
5 7
+18 — +47/ +18 — +47/
-7-+24 -7 -+24

ZACS-24
HPR/A18/N1

70

23890/24570

2325/2243

10,1/9,75
B/C
31
65
1050
970x315x235
825x655%310
1047x385x317
945x725%435
15,0/17,3
44,0/48,2
/4
5/8
25
10

+18 - +47/
-7 -+24

ZACS-30
HPR/A18/N1

20

26955/26615

2607/2429

11,85/11,04
B/C
39
58
1200
1100%330%235
800x690%x310
1180x400x317
935x760x415
16,0/19,0
54,0/59,0
1/4
5/8
25
10

+18 - +47/
=7 -+24



Paradiso

Tuxo pab6oraer,
noka Bbl cruTe

Mpwn paboTe B «HOYHOM pe-
XUMe» KOHQULMOHEP*
aBTOMaTUYECKU KaXabIN
yac ysenuumsaeT (Npu ox-
NaxXAeHU1) UK YMeHbLIaeT
(npu oBorpeee) sagaHHyto
TemnepaTtypy Ha 1°C. Yepes
2 yaca 3afjaHHas Temnepary-
pa NpMHUMAaET HOBOE 3HayYe-
HWe, KOTOPOE NMoSAEPKMNBa-
eTCA NOCTOAHHBIM B TEYEHKE
cnepyrowmx 5 yacos. [Nocne
3TOr0 KOHAMLMOHEP OTKIH-
yaetcq. Takum oBpasom,
KOHAWLMOHEpPLI Zanussi
3KOHOMSAT 3NEKTPOSHEPTUIO
1 MNOAAEPXMBAKT KOMOpPT-
HYH TEMMNEPaTYpY BO BpeMA
CHa.

ON-OFF

JononHutenbHbie BO3MOXHOCTH

MamaTb HacTpoek
nonb3oBarens
¢ ¢pyHKuuMen «Auto Restart»

Bri6op onTUManbHbIX MapaMeTpoB ANs CO3AaHMA
MHAVBWAYANbHOMO KNMMaTa 3aH1MaeT OnpegeneH-
Hoe Bpems. YToObl He TpaTHTb erc BHOBb 1 BHOBb
NpM KaXxaom BKIKOYEHUM NPUGOPa, Mbl NOAAPUNN
KOHAWLMOHEpaM Zanussi OTAMYHYIO NaMsATb, KOTo-
pas No3BoAWT BO30OGHOBUTL PaboTy B TeX HACTPOW-
Kax, KoTopble Bbl y)xe BbiGpanu paHbLue.

C dyHkuwmel «Auto Restart» koHAWLWOHEp Npogon-
KWT paboTy B NPEXXHEM PEXKMME, COXPAHEHHOM
cneumnansHo ana sac. [JJosepbTe KOHAULWOHEPaM
Zanussi cBON KoMdopT.

DyHKUMA
Follow Me

Bnarogaps dyHkuuu Follow Me, koHau-
LWOHep perynupyeT TeMnepaTypy

B 30He HaXOXAEHWA NyNbTa AUCTaHLK-
OHHOrO ynpaBneHuUs, cozfaean Aonon-
HUTENbHBIN KOMGBOPT.

O6orpee 3MMoM
M B MEXXCE30Hbe

MoMKUMO oxnakaeHWs abContoTHO Bee
KoHAMUMWOHepbI Zanussi MoryT addekTHeHO
pa6oTaTb Ha oforpes. PexxnM oBorpeea o4eHb
yao6eH B MEXCE30HbE - OCEHBHD M BECHOW, KOrga
LeHTpansHoe oToMNNeHNe He paboTaeT,

a TeMnepaTypa CHU3WNach.
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